
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES 177 • 4400 SALTA
REPUBLICAARGENTINA

Salta, 14 de junio de 2001

Expediente Nº 8.216/01

Res. D. Cs.Ex. Nº 148/01

VISTO:

El reciente fallecimiento del Dr. Eduardo G. Gros, Profesor Titular Plenario de
la Facultad de Ciencias Exacta y Naturales de la Universidad Nacional de Buenos Aires,
e Investigador Superior del CONICET;

CONSIDERANDO:

Que esta Facultad de Ciencias Exactas, contó con su eficaz y valiosa colabora­
ción en distintas oportunidades;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1 º: Adherir al duelo provocado por el fallecimiento del Dr. Eduardo G.
Gros, Profesor Titular Plenario de la Facultad de Ciencias Exactas y Naturales de la
Universidad de Buenos Aires, acaecido recientemente.

-±±sDECANO
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

y»
-+y-- Lic. VERONICA M. JAVI DE ARROYO

SECRETARIA ACADEMICA

facultad de Ciencias Exactas,

'.ARTICULO 2º: Enviar copia de la presente a los familiares del extinto Dr. Gros.
Cumplido, ARCHÍVESE.

A. '.
E'! $+&


